
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 77 състав, 

в публично заседание на 26.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгения Баева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Розалия Радева, като разгледа дело номер 

7471 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  
 

На именното повикване на първо четене в 14,09 часа се явиха: 

 

 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – К. И. К., редовно уведомен, представлява се ОТ АДВОКАТ 

К. редовно упълномощена и приета от съда от днес. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – СДРУЖЕНИЕ „БЪЛГАРСКИ ХЕЛЗИНКСКИ КОМИТЕТ“ 

(БХК), редовно уведомен, представлява се от АДВОКАТ К. редовно упълномощена и 

приета от съда от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ – ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ НА ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ „НАЦИОНАЛНА 

СИГУРНОСТ“, редовно призован, представлява се от ЛИЦЕ С ЮРИДИЧЕСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ П., държавен служител с удостоверение за юридическа 

правоспособност № 1652/20.12.2012 г.  

 

АДВОКАТ К. : Уважаема госпожо съдия, моля да дадете ход на делото. 

ПРОЦЕСУАЛЕН ПРЕДСТАВИТЕЛ П.: Уважаема госпожо съдия, моля да дадете ход 

на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки по даване ход на делото, поради 

което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА  



 

Производството е образувано по жалбата на К. И. К. и Сдружение „Български 

хелзинкски комитет“ със седалище и адрес на управление [населено място], срещу 

Решение № КА-934/30.06.2023 година на Председателя на Държавна агенция 

„Национална сигурност“, с което е отказано предоставяне на лични данни по 

Заявление № А-044/30.05.2023 година. 

 

АДВОКАТ К.: Поддържам жалбата. Моля да приемете представената 

административна преписка. Нямам други искания по доказателствата.  

ПРОЦЕСУАЛЕН ПРЕДСТАВИТЕЛ П.: Оспорвам жалба. Моля да приемете 

представената административна преписка. Няма да соча други доказателства.  

 

СЪДЪТ намира, че представената административна преписка следва да се приеме, 

като доказателство по делото, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА административната преписка по опис, представен с писмото 

от 03.08.2023 година.  

 

СЪДЪТ, с оглед изявлението на страните, счита делото за изяснено от фактическа 

страна, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

АДВОКАТ К.: Уважаема госпожо съдия, моля да уважите жалбата и да задължите 

ответника да предостави исканата информация. Моля да ми дадете срок за писмени 

бележки. 

ПРОЦЕСУАЛЕН ПРЕДСТАВИТЕЛ П.: Уважаема госпожо съдия, моля да отхвърлите 

жалбата. Представям списък на разноските, които претендирам. Моля да ми дадете 
срок за писмени бележки. 

СЪДЪТ счете делото за изяснено и обяви, че ще се произнесе с решение в 

законоустановения срок. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 14-дневен срок от днес да представят писмени 

бележки. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:13 часа.  

 

 

 

СЪДИЯ: 

 

 

 



          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


